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 مقدمه:  - 1

.  باشد یاست و تحت نظارت آن م  دهینزد سازمان بورس و اوراق بهادار به ثبت رس  اندوخته آگاه«  ی لیتکم  یبازنشستگ»  یگذاره یصندوق سرما

و نزد سازمان بورس و اوراق بهادار ثبت شده است. نظارت سازمان بورس و   دهی مجمع صندوق رس  بیصندوق به تصو  نیا  دنامهیاساسنامه و ام 

بوده و به  یاطلاعات تیو مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفاف یمقررات قانون تیاز رعا نانیمنظور حصول اطم هاوراق بهادار بر صندوق ب

ام  حیکامل و صح  ،یسودآور  نیتضم  ا،یمزا  دییمنزله تأ به   هیتوص  ای  دنامهیبودن اطلاعات مندرج در  اوراق بهادار  و سفارش سازمان بورس و 

 . باشد ی در صندوق نم یگذاره یسرما

ه این صندوق تعریف شد اساسنامه( 1ها و اصطلاحاتی که در ماده )واژه کلیه صندوق محسوب شده و  اساسنامهناپذیر این امیدنامه بخش جدایی 

گذاری در این صندوق باید علاوه بر مفاد گیری در مورد سرمایه گذار برای تصمیمرود. سرمایه است در این امیدنامه نیز به همان معانی به کار می

ست و در صورت اای آن را نیز مطالعه نماید. بعضی از مطالب مهم اساسنامه در امیدنامه تکرار شده  های دورهصندوق، گزارش  اساسنامهامیدنامه و  

 های متفاوت از آن دو، همواره مفاد اساسنامه حاکم خواهد بود. برداشت 

سرمایه علاقه به  سرمایه مندان  واحدهای  صندوق،  این  در  میگذاری  خریداری  را  سرمایه   نحوهنمایند.  گذاری  واحدهای  رویۀ خرید  در  گذاری 

 ارنمای صندوق منتشر شده است، توضیح داده شده است. گذاری که در تنویسی، صدور و ابطال واحدهای سرمایهپذیره 

این امیدنامه توضیح داده  3گذاری در این صندوق در بخش های فراروی سرمایهگذاری در این صندوق، بدون ریسک نیست. انواع ریسکسرمایه

 اند. شده 

 های صندوق:اهداف و استراتژی  - 2

از تشک  - 1- 2 دارا  ییسبدها  لیو تشک  گذارانهیاز سرما  هیسرما  یآورصندوق، جمع  لیهدف  مد  هاییاز  برا  ن یا  تیریو   ی مند بهره  یسبدها 

کند، صندوق    جابیصرفه و صلاح صندوق ا  کهی مقاطع است. در صورت  ری سا  ای  یدر دوران بازنشستگ   یگذارهیسرما  نی ا  یایاز مزا  گذارانه یسرما

 ی هاییدارا  ریشده و سا  یآورصورت وجوه جمع  ن یاوراق بهادار مشارکت کرده که در ا  دیتعهد خر  ای  یسینورهیکارمزد در تعهد پذ  افتیدر قبال در

گردد.   گذارانهیسرما  بیممکن نص  یبازده  نیشتریشود، بمورد قبول، تلاش می  سکیر  رشیتعهد خواهد بود. با توجه به پذ  ن یا  ۀصندوق، پشتوان 

س شدن  مز  هیرماانباشته  صندوق،  سرما  یمتعدد  یهاتیدر  به  سرما  یگذارهینسبت   ی روها ین  یریکارگبه   نهیهز  -1دارد:    گذارانه یانفرادی 

  ار گذ هیهر سرما  نهیشود و سرانه هزتقسیم می  گذارانهیهمه سرما  نیاوراق بهادار ب  نهیمتخصص، گردآوری و تحلیل اطلاعات و گزینش سبد به

حقوق اجرایی مربوط به صندوق از قبیل دریافت سود سهام و کوپن اوراق بهادار را انجام   هیکل  گذاران،ه یاز جانب سرما  وقصند   -2.  ابدیی کاهش م

 ها ییتر دارامناسب و متنوع   یگذارهی امکان سرما  -3.  ابدیی گذاری کاهش م انجام سرمایه   یبرا  ارگذ ه یهر سرما  نهی دهد و در نتیجه سرانه هزمی

 ر یسا  ای  یمنصفانه منافع در زمان بازنشستگ  عیمند شدن توزو ضابطه   تی شفاف  -4.  ابدیی کاهش م  یارگذ هیسرما  سکیر  جهیدرنتو    فراهم شده

 ابد؛ ی یم شیمقاطع افزا

نویسی یا تعهد خرید پذیرهگذاری در اوراق بهادار و موضوع فعالیت فرعی آن مشارکت در تعهد  موضوع فعالیت اصلی صندوق، سرمایه   - 2- 2

گذاری خارجی )ارزی( به هر نوع و شکل گذاری کند و سرمایه های ریالی داخل کشور سرمایهتواند در داراییاوراق بهادار است. صندوق فقط می

 کند: گذاری می هایی به شرح زیر سرمایهباشد. صندوق در داراییغیرمجاز می

 و بازار اول و دوم فرابورس ایران و سهام قابل معامله در بازار پایه فرابورس ایران؛ وراق بهادار تهرانشده در بورس اسهام پذیرفته : 2-2-1

 حق تقدم خرید سهام موضوع بند قبل؛ : 2-2-2

بهادار  های سرمایهگذاری صندوقواحدهای سرمایه ":  2-2-3 اوراق  از  و  های سرمایهاز جمله صندوق "گذاری غیر  ساختمان و گذاری زمین 

 گذاری پروژه؛ های سرمایهصندوق

 گذاری در گواهی سپرده کالایی که صرفاً به قصد فروش قبل از سررسید اوراق و یا قبل از زمان تحویل فیزیکی خواهد بود. سرمایه : 2-2-4

 زیر را داشته باشد: : اوراق مشارکت، اوراق صکوك و اوراق بهادار رهنی و سایر اوراق بهاداری که تمامی شرایط 2-2-5

 ها از سوی دولت، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران یا سازمان بورس و اوراق بهادار صادر شده باشد؛ مجوز انتشار آن -الف

 ها تضمین و مشخص شده باشد؛ سود حداقلی برای آن -ب

 ها صورت گرفته باشد؛ نویسی آنها نزد یکی از بورسپذیره  -ج

 ها یا مؤسسات مالی اعتباری دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران. ه منتشره توسط بانک های سپردگواهی : 2-2-6

 ها و مؤسسات مالی اعتباری دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران.گذاری نزد بانکهر نوع سپرده : 2-2-7
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-به منظور پوشش ریسک نوسان قیمت اوراق بهادار موجود در صندوق سرمایه  : اتخاذ موقعیت فروش قراردادهای آتی اوراق بهادار، صرفا2-2-8ً

های فروشی که قبلاً در قراردادهای آتی اوراق بهادار منظور بستن موقعیتذاری و اتخاذ موقعیت خرید در قراردادهای آتی اوراق بهادار صرفاً بهگ

 اند. اتخاذ نموده
، 5-2-2کند، باید علاوه بر خصوصیات مندرج در بند  ها مشارکت می نویسی یا تعهد خرید آنذیره: اوراق بهاداری که صندوق در تعهد پ 2-2-9

 دارای خصوصیات زیر باشند: 

بینی شده برای اوراق بهادار و بازپرداخت اصل اوراق بهادار در مواعد مقرر، توسط ضامن معتبری : حداقل سود تعیین شده یا پیش 2-2-9-1

 تضمین شده باشد؛ 

گذاری شده برای صندوق سرمایه بینی شده یا تضمینبینی شده برای اوراق بهادار، کمتر از بازدهی پیش شده یا پیش : بازدهی تعیین 2-2-9-2

بینی شده برای اوراق بهادار، از متوسط شده یا پیش گذاری، بازدهی تعیین بینی یا تضمین بازدهی صندوق سرمایهنباشد یا در صورت عدم پیش

 که در مالکیت صندوق است، کمتر نباشد.  5-2- 2اوراق بهادار موضوع بند بازدهی 

های  کند. در طول عمر صندوق حدنصاب می  2- 2-2و  1-2-2این صندوق اکثر وجوه خود را صرف خرید اوراق بهادار موضوع بندهای  - 3- 2

گذاری صندوق به های سرمایهحد نصابصندوق بر اساس آخرین نصاب اعلام شده توسط سازمان متناسب با نوع صندوق باید رعایت شود.  

 شرح ذیل است: 

 توضیحات  ی گذاره یسرماموضوع  ردیف 

1 

ایران، سهام قابل معامله در    فرابورسدر بورس تهران یا بازار اول و دوم    شدهرفتهی پذسهام  

و واحدهای    ها آنبازار پایه فرابورس ایران و حق تقدم سهام و قرارداد اختیار معامله سهام  

 ثبت شده نزد سازمان  «ی غیر از اوراق بهادارگذار هیسرما های صندوق»ی گذارهیسرما 

 های صندوق از کل دارایی  %70حداقل 

1-1 
معامله در بازار پایه فرابورس ایران و قرارداد اختیار معامله  سهام و حق تقدم سهام قابل 

 سهام مربوطه 
 های صندوق از کل دارایی %5حداکثر  

 های صندوق از کل دارایی  %10حداکثر   سهام و حق تقدم سهام منتشره از طرف یک ناشر و قرارداد اختیار معامله همان سهام  2-1

 های صندوق از کل دارایی  %30حداکثر   بندی شده در یک صنعتقرارداد اختیار معامله سهام طبقه سهام، حق تقدم سهام و  3-1

 از اوراق منتشره ناشر  %5حداکثر   سهام منتشره از طرف یک ناشر  حق تقدمسهام و  4-1

 سهام صندوق از ارزش روز سهام و حق تقدم    %5حداکثر   اخذ موقعیت خرید در قرارداد اختیار معامله سهام  5-1

 اخذ موقعیت فروش در قرارداد اختیار معامله خرید سهام  6-1
مجاز   پرتفوی  در  موجود  پایه  سهام  تعداد  به  حداکثر 

 گذاری صندوق در سهام سرمایه

 گذاری غیر از اوراق بهادار« های سرمایهگذاری »صندوقواحدهای سرمایه 7-1

از    %15های صندوق و تا سقف  از کل دارایی  %5حداکثر  

سرمایه  نزد  که  پذیر  سرمایه  صندوق  واحدهای  -تعداد 

 باشد گذاران می 

 های صندوق از کل دارایی  %20حداکثر   ها گواهی سپرده کالایی مبتنی بر فلز طلا پذیرفته شده نزد یکی از بورس  2

 های صندوق از کل دارایی  %15حداکثر   و سپرده بانکی  گواهی سپرده بانکی 3

 قبول بهادار با درآمد ثابت بدون ضامن و با رتبه اعتباری قابلاوراق   4

دارایی   25  حداکثر کل  ارزش  از  و  درصد  صندوق  های 

درصد    10در هر ورقه از    گذاریسرمایه  مشروط بر اینکه

دارایی و  کل  صندوق  بهادار    30های  اوراق  کل  درصد 

 منتشره از طرف یک ناشر بیشتر نباشد.  
 

 توضیحات:  *

 از کل دارایی صندوق را تشکیل دهد.  %15تا  تواندیفقط یک سهم منتشره از سوی یک ناشر مجدول فوق،  1-2صاب بند در خصوص ن .1

سرمایه  .2 از  در  منظور  سرمایه صندوق»گذاری  صندوق «گذاریهای  از  دسته  آن  سرمایه ،  مقرراتهای  مطابق  که  است  امکان    گذاری 

 دارد. ها وجود گذاری صندوق در آن سرمایه 

های که به سهام  درصد از دارایی  20بیش از    تواندی نمگذاری مندرج در امیدنامه، در هیچ زمانی  ی سرمایههاحدنصاب صندوق با رعایت  

و حق تقدم سهام اختصاص داده است را در سهام و حق تقدم سهام کارفرما و یا اشخاص وابسته به کارفرما )در صورت ناشر بودن هر  

 ذاری نماید. گیک(، سرمایه
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منظور پوشش ریسک نوسان قیمت اوراق بهادار موجود در سبد دارایی صندوق، در بازار معاملات آتی اوراق بهادار شرکت تواند بهمدیر می  -4- 2

اد اوراق بهادار در  نموده و تا سقف دارایی هر ورقه در صندوق، اقدام به اتخاذ موقعیت فروش در قرارداد آتی آن ورقه نماید. در هر زمان باید تعد

که در اثر های فروش باز صندوق در قراردادهای آتی، از تعداد همان نوع ورقه که در سبد دارایی صندوق قرار دارد کمتر باشد. در صورتیموقعیت

شده   هاآنی متعهد به فروش  فروش اوراق بهادار، تعداد اوراق بهادار موجود در سبد دارایی از تعداد اوراق بهاداری که صندوق در قراردادهای آت

د اوراق  است، کمتر گردد؛ مدیر موظف است قبل از فروش اوراق بهادار مربوطه، با اتخاذ موقعیت تعهد خرید در قراردادهای آتی اوراق بهادار، تعدا

 بهاداری را که صندوق در قرارداد آتی متعهد به فروش آن شده است را به میزان کافی کاهش دهد. 

 گذاری در صندوق:ریسک سرمایه- 3

های صندوق همواره گذاریاحتمال وقوع زیان در سرمایه   یدر صندوق سودآور باشد، ول  یگذاره سرمای  تا  است  آمده   عمل  هر چند تمهیدات لازم به

به   دیبا  گذارانهیسرما  .دینمای صندوق نم  ریرا متوجه مد  یت یکه مسئول-توافقات«    هیمرتبط با نحوه انجام »رو  یهاسکیوجود دارد. فارغ از ر

ر  گذاریهیسرما  هایسکیر جمله  از  صندوق  ا  ادی  هایسکیدر  در  ام  ن یشده  از  و  دنامه،یبخش  واحدها   ژهیتوجه  دارندگان  باشند.   یداشته 

از    یبخش، برخ  نیا  یبندها  ری. در سارندپذی  یصندوق را م  یفرا رو  یهاسکی در صندوق، تمام ر  گذاریهیبا سرما  یممتاز و عاد  گذاریهیسرما

 اند. در صندوق برشمرده شده  گذاریهیسرما هایسکیر

ارزش دارایی  - 1- 3 اقتصادی،   های صندوق:ریسک کاهش  سیاسی،  وضعیت  جمله  از  متعددی  عوامل  تابع  بازار،  در  بهادار  اوراق  قیمت 

های صندوق در  اجتماعی، صنعت موضوع فعالیت و وضعیت خاص ناشر آن است. با توجه به آنکه ممکن است در مواقعی تمام یا بخشی از دارایی

تواند در بازار کاهش یابد، لذا صندوق از این بابت ممکن است متضرر شده ن اوراق میگذاری شده باشند و از آنجا که قیمت ایاوراق بهادار سرمایه

 گذاران منتقل شود. و این ضرر به سرمایه

دهد. گرچه صندوق در اوراق بهاداری های صندوق را تشکیل می ی داراییها بخش عمده اوراق بهادار شرکت   ریسک نکول اوراق بهادار:  - 2- 3

معتبر تضمین شده است،   مؤسسهگذاری آن توسط یک  ها تعیین و پرداخت سود و اصل سرمایهند که سود حداقل برای آنکگذاری میسرمایه 

گذاری مرتبط ها، وثایق معتبر و کافی وجود دارد؛ ولی این احتمال وجود دارد که طرح سرمایهگذاری در آنیا برای پرداخت اصل و سود سرمایه

فی نداشته باشد یا ناشر به تعهدات خود در پرداخت به موقع سود و اصل اوراق بهادار، عمل ننمایند یا ارزش وثایق به با این اوراق، سودآوری کا

تواند باعث گذاری و سود متعلق به آن نباشند. وقوع این اتفاقات میی اصل سرمایهدهندهطرز قابل توجهی کاهش یابد به طوری که پوشش

 گذاران شوند. قباً سرمایهتحمیل ضرر به صندوق و متعا

الحساب اوراق مشارکت دولتی( افزایش یابد،  که نرخ بازده بدون ریسک )نظیر سود علی در صورتی  ریسک نوسان بازده بدون ریسک: - 3- 3

یابد. اگر اهش می تعیین شده است، در بازار ک  هاآن به احتمال زیاد قیمت اوراق مشارکت و سایر اوراق بهاداری که سود حداقل یا ثابتی برای  

ی معتبر )نظیر بانک( تضمین نشده گذاری کرده باشد و بازخرید آن به قیمت معین توسط یک مؤسسهصندوق در این نوع اوراق بهادار سرمایه

 گذاران گردد. باشد، افزایش نرخ بازده بدون ریسک، ممکن است باعث تحمیل ضرر به صندوق و متعاقباً سرمایه

دارنده واحد   کهیدرصورتکه این صندوق فاقد رکن ضامن نقدشوندگی است، لذا    ییازآنجانقدشوندگی واحدهای ابطال شده:  ریسک    - 3-4

گذاری را داشته باشد، مدیر در ابتدا از محل وجوه نقد صندوق اقدام به پرداخت وجوه واحدهای گذاری قصد ابطال واحدهای سرمایهسرمایه

ابطال شده میسرمایه باشد، مدیر صندوق مطابق گذاری  را نداشته  ابطال شده  بازپرداخت واحدهای  نقد صندوق کفاف  نماید. چنانچه وجوه 

نماید تا وجه مورد نیاز را تهیه کند. اگر به هر دلیلی از جمله بسته بودن نماد سهم، صف فروش های صندوق میاساسنامه اقدام به فروش دارایی

وجه نقد به   نیتأمتا    صندوق را به وجه نقد تبدیل کند، مبالغ مربوط به واحدهای ابطال شده  یهاییدارااند  و گره معاملاتی مدیر صندوق نتو

تاریخ و ساعت ثبت سفارشات ابطال انجام    بر اساسو   FIFOبا روش    های بدهگردد و بازپرداخت این  گذار منظور میحساب بستانکاری سرمایه

 گیرد. می

 ها:گذاری و حقوق دارندگان آنسرمایه انواع واحدهای  - 4

سرمایه  - 1- 4 ازای  سرمایه در  گواهی  صندوق،  در  میگذاری  صادر  سرمایه گذاری  گواهی  در  سرمایه شود.  واحدهای  تعداد  هر گذاری  گذاری 

گذاری ممتاز و  های سرمایه شود. حقوق دارندگان واحدگذاری به دو نوع ممتاز و عادی تقسیم میشود. واحدهای سرمایهگذار درج میسرمایه 

این امیدنامه درج شده   3-4و    2-4که خلاصۀ آن در بندهای    جز آنچه که در اساسنامه قید شدهی لحاظ با یکدیگر یکسان است، به عادی از همه

 است. 
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تفاده کند. اختیارات مجمع تواند در مجمع صندوق، از حق رأی خود اسگذاری ممتاز، دارای حق رأی است و میواحدهای سرمایه  دارنده - 2- 4

صندوق    در طی دوره فعالیت  یگذارهیسرما  ینوع واحدها  نیااین امیدنامه توضیح داده شده است.    1-6آن در بند    خلاصهصندوق در اساسنامه و  

ارفرمای قبلی قابل صدور سازمان، در مقطع ورود کارفرمای جدید یا خروج ک  دأییتقابل انتقال به غیر بوده و همچنین با تصویب مجمع صندوق و  

 و  ابطال است؛ 

تواند مطابق اساسنامه تواند در مجامع صندوق شرکت نماید، بلکه می گذاری عادی دارای حق رأی نیست و نمیواحدهای سرمایه  دارنده - 3- 4 

ابطال واحدهای سرمایه  از    چهارمگذاری نوع  گذاری را توسط کارفرما یا دارنده واحد سرمایه درخواست  ارائه دهد و سهم خود را  حسب مورد 

ابطال( ها )معادل خالص ارزش روز واحدهای سرمایه ها و سایر هزینه های صندوق پس از کسر بدهیدارایی گذاری خود پس از کسر کارمزد 

ثبت، متولی و حسابرس( دهد، این  که مجمع صندوق، رأی به تغییر اساسنامه یا امیدنامه )به استثنای تغییر مدیر، مدیر دریافت کند. در صورتی 

 شده، اساسنامه و امیدنامه قبلی کماکان حاکم خواهد بود. کاهش مدت یاد   روز یاد  30شود. طی مدت  روز بعد از اعلام، اِعمال می  30تغییرات  

با تقاضای مدیر یا متولی صندوق و تأیید سازمان امکان با کاهش مدت یادشده  ده موافقت خواهد کرد که ش   پذیر است. سازمان در صورتی 

 باشد. گذاران صندوق در تعارض نمی تشخیص دهد این امر با اصل حفظ منافع و حمایت از سرمایه

گذاری عادی صندوق، واحدهای سرمایه   هیاولنویسی  گذاری ممتاز صندوق در ابتدای تأسیس صندوق و قبل از پذیرهواحدهای سرمایه   -4- 4

ان خریداری شده و وجوه مربوطه به حساب بانکی صندوق در شرف تأسیس واریز شده است. هویت مؤسسان  تماماً به صورت نقد توسط مؤسس 

گذاری ممتاز که مطابق  نویسی اولیه منتشر شده است. هویت دارندگان واحدهای سرمایه که مطابق اساسنامه حق رأی دارند، در هنگام پذیره 

 شود. صندوق درج می سالانهمالی  هایاساسنامه حق رأی دارند، هر ساله در گزارش

 اقامت صندوق:   محل - 5

 شود. رسانی میتعیین شده است و در تارنمای صندوق اطلاع محل اقامت صندوق توسط مدیر صندوق در اساسنامه

 ارکان صندوق: - 6

 شود. معرفی می، مدیر ثبت و حسابرس صندوق است که هر کدام به شرح زیر ن صندوق شامل مجمع، مدیر، متولیارکا 

صندوق:  -1- 6 سرمایه  مجمع  واحدهای  دارندگان  اجتماع  از  صندوق  میمجمع  تشکیل  ممتاز  و  گذاری  تشکیل  دعوت،  تشریفات  و  شود 

، مدیر ثبت و حسابرس را تغییر دهد. فقط ساسنامه، امیدنامه، مدیر، متولیتواند اگیری آن در اساسنامه قید شده است. مجمع صندوق میتصمیم

 گذاری ممتاز، در مجامع صندوق حق رأی دارند. ندگان واحدهای سرمایه دار

سازمان و بر اساس مقررات و مفاد اساسنامه، توسط مجمع صندوق انتخاب   مدیر صندوق شخصیت حقوقی است که پس از تأیید  مدیر:  - 2- 6

می  نامیده  مدیر  امیدنامه  این  در  و  داراییشود.  شده  انتخاب  مدیبرای  صندوق،  مدیران های  »گروه  اعضای  عنوان  به  را  نفر  سه  حداقل  ر 

های صندوق دارند.  تواند در هر زمان اعضای گروه را تغییر دهد. این گروه، نقش اساسی در مدیریت داراییکند و میگذاری« انتخاب میسرمایه 

گذاری« را نیز ری اعضای »گروه مدیران سرمایهبه همراه این امیدنامه، مدیر ضمن انتشار مشخصات و سوابق کاری خود، مشخصات و سوابق کا

گذاران خواهد رسید. وظایف و اختیارات گذاری« مراتب بلافاصله به اطلاع سرمایه انتشار داده است. در صورت تغییر اعضای »گروه مدیران سرمایه

های کارگزاری وق، یک یا چند کارگزار از بین شرکت برای انجام معاملات صندگذاری« در اساسنامه درج شده است.  مدیر و »گروه مدیران سرمایه 

انتخاب می مدیر  توسط  بهادار،  اوراق  و  بورس  از سازمان  مدیر می دارای مجوز  بدون هیچ شود.  و صلاح صندوق  به صرفه  توجه  با  گونه تواند 

 تشریفاتی، کارگزار یا کارگزاران صندوق را تغییر دهد. 

سازمان و بر اساس مقررات و مفاد اساسنامه توسط مجمع صندوق انتخاب   حقوقی است که پس از تأییدمتولی صندوق شخصیت  متولی:    - 3- 6

اصلی متولی که در اساسنامه قید شده است؛ نظارت مستمر بر سایر ارکان صندوق در اجرای   فهیوظ   شود. شده و در این امیدنامه متولی نامیده می

گذاران و طرح موارد تخلف در مراجع رسیدگی و پیگیری های صندوق به منظور حفظ منافع سرمایه صحیح مقررات، اساسنامه، امیدنامه و رویه

های صندوق نیز قبل از اجرا از جهت رعایت های بانکی صندوق به پیشنهاد مدیر و تأیید متولی، افتتاح شده و برخی از رویهموضوع است. حساب 

داری اسناد در وجه حامل و های صندوق و نحوۀ نگه ها و پرداخت سند. در ضمن متولی بر دریافتگذاران، باید به تأیید متولی برمنافع سرمایه 

گذاران اعلام نموده نام صندوق، نظارت دارد. به همراه این امیدنامه، متولی مشخصات و سوابق کاری خود را برای اطلاع سرمایه اوراق بهادار بی 

 است. 
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و براساس مقررات و مفاد اساسنامه، توسط مجمع صندوق    سازمان  دیتائخصیت حقوقی است که پس از  مدیر ثبت صندوق، شمدیر ثبت:    -4- 6

های مدیر ثبت در اساسنامه قید شده است. دریافت تقاضای صدور  وظایف و مسئولیت شود. شده و در این امیدنامه مدیر ثبت نامیده می انتخاب 

گذاران و شرکت در فرآیند صدور و های یادشده، ثبت و نگهداری حساب سرمایهگذاری از متقاضیان، ثبت درخواست و ابطال واحدهای سرمایه 

گذاری از جمله وظایف اصلی مدیر نویسی، صدور و ابطال واحدهای سرمایهمفاد اساسنامه و رویۀ پذیره  براساسگذاری  ابطال واحدهای سرمایه 

 روند. ثبت به شمار می 

سازمان یا مؤسسات حسابرسی   حسابرس صندوق شخصیت حقوقی است که توسط متولی از بین مؤسسات حسابرسی معتمد  حسابرس:  - 5- 6

به همراه این امیدنامه، حسابرس مشخصات و سوابق کاری خود را برای اطلاع  رسد.مورد تأیید سازمان، پیشنهاد و به تصویب مجمع صندوق می 

مسئولیتسرمایه  و  وظایف  است.  نموده  اعلام  نگهداری گذاران  و  ثبت  درستی  از  باید  حسابرس  است.  شده  قید  اساسنامه  در  حسابرس  های 

اظهارنظر   هاآنمقاطع زمانی معین بررسی کرده و راجع به    های مالی صندوق را در های عملکرد و صورتهای صندوق مطمئن شود، گزارشحساب 

گذاری نظارت نماید. برای تغییر حسابرس، موافقت متولی و مجمع ارزش روز، قیمت صدور و قیمت ابطال واحدهای سرمایه   محاسبهنماید و بر  

 صندوق هر دو لازم است.

 رسانی نماید. ات انجام شده، در تارنمای صندوق افشا و اطلاعمدیر صندوق باید مشخصات ارکان صندوق را براساس آخرین تغییر
 

 کارفرما یا کارفرمایان طرف قرارداد با مدیر صندوق:  - 7

 نام شخص حقوقی 
شماره  

 ثبت
 شناسه ملی

ثبت نزد   خی تار

مرجع ثبت  

 هاشرکت

نوع 

  تیشخص

 ی حقوق 

  خی شماره و تار

قرارداد کارفرما با  

 صندوق ری مد

منابع جهت مقطع پرداخت 

  یگذارهی سرما یصدور واحدها

 نوع اول، دوم و نوع سوم  یعاد

  نی آخر خی شماره و تار

توافقات« ارسال   هی »رو

 شده به سازمان

 14/06/1397 14007821167 531090 سبدگردان آگاه 
  یسهام

 خاص 

 1403س آ //624

22/08/1403 
 ماهانه 

30/08/1403 

663809/271 

گذاری مشاور سرمایه 

 آگاه آوای 
391930 10320419239 17/09/1389 

  یسهام

 خاص 

 1403س آ //625

22/08/1403 
 ماهانه 

29/08/1403 

663489/271 

 27/03/1394 14005016720 474142 نگر آگاه  ندهی گروه آ
  یسهام

 خاص 

 1403س آ //626

22/08/1403 
 ماهانه 

29/08/1403 

663491/271 

ژرف  تیریمد

 آگاه  شانی اند
474596 14005035562 06/04/1394 

  یسهام

 خاص 

 1403س آ //627

22/08/1403 
 ماهانه 

29/08/1403 

663491/271 

 17/06/1384 10760338117 6252 کارگزاری آگاه 
  یسهام

 خاص 

 1403س آ //628

22/08/1403 
 ماهانه 

29/08/1403 

663492/271 

  ینی کارآفر

 نارون  پردازه یسرما
564163 14009394160 05/06/1399 

  یسهام

 خاص 

 1403س آ //629

22/08/1403 
 ماهانه 

29/08/1403 

663492/271 

 01/05/1391 10320807145 428217 سامانه آسا  ستایو
  یسهام

 خاص 

 1403س آ //630

22/08/1403 
 ماهانه 

29/08/1403 

663489/271 

 سهامی عام  27/12/1402 14013204149 628791 بیمه زندگی آگاه 
 1403آ//س 1281

23/11/1403 
 ماهانه 

29/11/1403 

683025/271 

 20/01/1398 14008258680 49608 پترو کرخه ایرانیان  
سهامی  

 خاص 

 1404/س آ/274

16/02/1404 
 ماهانه 

28/02/1404 

702525/271 

و کار  همراه کسب

 هوشمند  
535788 14008043922 09/10/1397 

سهامی  

 خاص 

 1404/س آ/245

07/02/1404 
 ماهانه 

06/03/1404 

704944/271 

 ماهانه  1404/ق/س/163 سهامی عام  04/12/1382 10102588528 217510 گذاری پویا سرمایه 
05/09/1404 

122295/272 

 

 :ینگینقد  بیضر - 8

نیروی   یکل  یاز کار افتادگ  ایبر اساس احتمال فوت    ،یگذارهیسرما  یصندوق در زمان ابطال واحدها   ینقدشوندگ  سکیبه منظور پوشش ر  - 1- 8

صندوق  ریمحاسبه شده و مطابق آن مد لیصندوق به شرح ذ ینگ ینقد بیاحتمال خروج نیروی انسانی، ضر نیو همچن  یانسانی با لحاظ سن و

.  د ینما  ینگهدار  یگردد، را در قالب اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانک  یمحاسبه م  لیصندوق که به شرح ذ  منابعاز    یدرصد  دیهمواره با

 .صندوق محاسبه گردد یهر سال مال انیحداقل در پا دیدرصد با نیا

 فرد+  یکل یاحتمال از کار افتادگ بیضر -احتمال خروج فرد(  بیاحتمال فوت فرد * ضر  بیفرد * ضر یکل یاحتمال از کار افتادگ بیضر) ([

 . صندوق ینگ ینقد بیضر =هر نیروی انسانی( مجموع یگذاره ی* درصد سرما [احتمال خروج فرد بیاحتمال فوت فرد + ضر بیضر
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 ی کل  یاحتمال ازکارافتادگ  بیضر  دی. هر کارفرما باشودی م  نییتع  یمرکز  مهیمنتشر شده توسط ب   اطلاعاتاحتمال فوت بر اساس    بیضر  - 2- 8

 تواند ی نم  ینگینقد  بیضر  .کننداعلام    قصندو  ر یو به مد  نییتع  یگذشته و برآورد آت  یخیو خروج نیروی انسانی خود را بر اساس اطلاعات تار

 باشد؛  شتریدرصد ب  30از  یزمان چیدر ه

 گذاری:صدور و ابطال واحدهای سرمایه - 9

 ی . صدور و ابطال واحدها ابد ییها کاهش مابطال آن  قیو از طر   شیافزا  یعاد  یارگذه یسرما  یصدور واحدها  ق یصندوق از طر  هیسرما  - 1- 9

اساسنامه و »رو  یعاد  یگذاره یسرما ابطال واحدها  ،یسینو  رهیپذ  هیمطابق  و  م  «،یگذارهیسرما  یصدور  اثر صدور  رد یپذیصورت  در  . هرگاه 

شود، صدور    نی( تأمدنامهیام  12)مذکور در بخش    گذاره یمجاز صندوق نزد سرما  یگذاره یسرما  یحداکثر تعداد واحدها  ،یگذاره یسرما  یواحدها

 د ی مطابق مفاد اساسنامه انجام شود. مراحل مربوط به صدور با  دیبا  یگذاره یسرما  یمتوقف خواهد شد. صدور واحدها  یگذاره یسرما  یواحدها

صندوق نیز   ریحال مدشود. در عین  ی صندوق منتشر شده، ط  یکه در تارنما  «یگذاره یسرما  یصدور و ابطال واحدها  ،یسینورهیپذ  یۀطبق »رو

 را پس از تشکیل صندوق در هر زمان متوقف نماید.  چهارم نوع  یگذاری عادتواند صدور واحدهای سرمایه می

های صندوق منهای ارزش روز دارایی)های صندوق  خالص ارزش دارایی  دهندهنشانگذاری در هر زمان  قیمت ابطال واحدهای سرمایه  - 2- 9

ها را در بازار ملاك عمل های صندوق در شرایط عادی، مدیر باید قیمت روز این داراییارزش روز دارایی  محاسبههای صندوق( است. در  بدهی 

ها را تعدیل تواند قیمت بازار داراییارزش واقعی دارایی نیست، مدیر می  کنندهمنعکس ها در بازار  یط خاصی که قیمت داراییقرار دهد؛ در شرا

گذاری  های سرمایه اوراق بهادار در صندوق   دوفروشیخرهای  ها مدیر باید دستورالعمل نحوه تعیین قیمت نماید. در تعیین و تعدیل این قیمت

یا کارفرما، درخواست ابطال چهارم    گذاری عادی نوع  که دارنده واحدهای سرمایه س و اوراق بهادار را رعایت کند. در صورتی مصوب سازمان بور

گذاری   نویسی، صدور و ابطال واحدهای سرمایه گذاری را ارائه دهند و مراحل مربوط به ابطال را طبق رویۀ پذیرهتمام یا بخشی از واحدهای سرمایه 

گذاری باطل شده پس از کسر کارمزد ابطال واحدهای سرمایه   نمای صندوق منتشر شده و »رویه توافقات« طی نماید، معادل قیمتکه در تار

 شود. یا نیروی انسانی یا کارفرما حسب مورد واریز میچهارم  گذار عادی نوع ابطال، به حساب بانکی سرمایه

های صندوق در همان روز است. دلیل آن  هر روز، کمی بیشتر از ارزش روز خالص داراییگذاری در  های صدورِ واحدهای سرمایه قیمت  - 3- 9

های صندوق  ها به خالص ارزش داراییهایی را بپردازد. بخشی از این هزینهگذار باید هزینه گذاری، سرمایه است که هنگام صدور واحدهای سرمایه

های صدور  گذاری، علاوه بر قیمت محاسبه شود. در هنگام صدور و ابطال واحدهای سرمایهگذاری  شود تا قیمت صدورِ واحدهای سرمایه اضافه می 

 شود. گذاران اخذ میگذاری نیز از سرمایهو ابطال، کارمزد صدور و ابطال واحدهای سرمایه 

 گذاری در صندوق:های سرمایه هزینه  - 10

شود و های صندوق پرداخت می ها از محل داراییشود. بخشی از این هزینهگذاری در صندوق به دو بخش تقسیم میهای سرمایه هزینه  - 1- 10

شود. مبالغی که صندوق  گذار اخذ می ها، مستقیماً از سرمایهیابد. بخش دیگر از این هزینههای صندوق کاهش میبدین علت، خالص ارزش دارایی

بوده که مالیات   افزودهارزشکند، )نظیر مبالغ پرداختی بابت کارمزد ارکان صندوق( مشمول مالیات بر  فت کالا یا خدمات پرداخت میبرای دریا

های طبق قوانین موجود خرید اوراق بهادار و کارمزدهایی که ارکان صندوقشوند.  مذکور حسب مورد در حساب هزینه یا دارایی صندوق منظور می 

 شود. نمی  افزودهارزشکنند، مشمول مالیات بر اری ثبت شده نزد سازمان بابت ارائه خدمات یا تضامین از صندوق مربوطه دریافت می گذسرمایه 

های طرح ها، نظیر هزینهاست. برخی از این هزینه  های صندوق، در اساسنامه قید شده های قابل پرداخت از محل داراییفهرست هزینه  -2- 10

بستگی  هاآنبینی بوده و به موضوع دعاوی و مراحل و سرعت پیشرفت  ع صندوق یا علیه ارکان صندوق، به طور کلی غیرقابل پیش دعاوی به نف

از هزینه  برخی  نظیر هزینه دارد.  داراییهای تأسیس و هزینه ها  از محل  با تصویب مجمع صندوق  های صندوق  های تشکیل مجامع صندوق، 

 هزینه نام صندوق یا نگهداری اوراق بهادار بی  نه یهزسود تسهیلات بانکی،   هزینهها نظیر کارمزد معاملات،  از هزینه  شود. برخی دیگرپرداخت می 

ها، مبلغ شود. برخی دیگر از هزینهدهندگان این خدمات یا تسهیلات تعیین میمدیر صندوق با ارائه  مذاکرهوجوه صندوق، از طریق    وانتقالنقل 

های صندوق  روزانه محاسبه و در حساب   3-10های مذکور در بند  این امیدنامه آمده است. هزینه   3-10ای است که در بند  از پیش تعیین شده 

 شود. منظور می
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 بینی است، به شرح جدول زیر است:های صندوق که از قبل قابل پیش های قابل پرداخت از محل داراییقسمت از هزینه  آن - 3- 10

 هزینه  محاسبه  نحوهشرح  عنوان هزینه 

 های تأسیسهزینه

 نویسی( )شامل تبلیغ پذیره   
 . ندارد

 . ندارد های برگزاری مجامع صندوق هزینه

 کارمزد مدیر 

و  از متوسط روزانه ارزش سهام و حق تقدم سهام تحت تملک صندوق    (0،015)  درصد   1.5سالانه  الف(  

  0،3بعلاوه  ( ارزش روزانه گواهی سپرده کالایی تحت تملک صندوق  0،007سالانه هفت در هزار )

با درآمد ثابت تحت تملک صندوق و سالانه  (  0،003)درصد   بهادار  ارزش روزانۀ اوراق    درصد   2از 

گذاری در  سود حاصل از گواهی سپردۀ بانکی و سپردۀ بانکی و تا میزان نصاب مجاز سرمایه  (0،02)

 ؛ هاآن

 . های سازمانب( کارمزد مبتنی بر عملکرد: بر اساس آخرین ابلاغیه

 کارمزد متولی 
یلیون  م  2،200که حداقل    های صندوقارزش خالص دارایی   روزانهاز متوسط    (0.001)یک در هزار  سالانه  

 *   .میلیون ریال خواهد بود  2،300و حداکثر  ریال  

 میلیون ریال به ازای هر سال مالی  1،200مبلغ ثابت   کارمزد حسابرس 

مدیر    هیتصفالزحمه و کارمزد  حق 

 صندوق 

میلیون ریال شناسایی   1،000تا سقف های صندوق ارزش خالص روز دارایی (0،001) یک در هزارمعادل 

 متوقف می شود. ** و پس از آن  

 ها حق پذیرش و عضویت در کانون 
ها طبق مقررات  عضویت در این کانون  کهن یبر اهای مذکور، مشروط  معادل مبلغ تعیین شده توسط کانون 

 اجباری باشد. 

افزار،  های دسترسی به نرم هزینه

 ها تارنما و خدمات پشتیبانی آن

ها سالانه  آن   یبانیپشت  یهانهیآن ها و هز  یتارنما   یانداز افزار صندوق، نصب و راه به نرم   یدسترس  ینهیهز

 . مجمع صندوق  بیبا ارائه مدارك مثبته و با تصو  الیر  8،000،000،000تا سقف  

 ال؛ یر  اردیلیهزار م  30صندوق تا سقف    یهایی از متوسط خالص ارزش دارا  0،0004الانه  س −

   ال؛یر  اردیلیهزار م  50هزار تا    30صندوق از    یهایی سط خالص ارزش دارااز متو   0،00024سالانه   −

 به بالا.  الیر  اردیلیهزار م   50صندوق از    یهایی از متوسط خالص ارزش دارا  0،00003سالانه   −

گذاری واحدهای  هزینه سپرده

 گذاری صندوق سرمایه
 بهادار و تسویه وجوه؛ گذاری مرکزی اوراق  مطابق با قوانین و مقررات شرکت سپرده 

 بندی عملکرد صندوق کارمزد رتبه
ریال )بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده( ـ )مجمع    1،032،977،025مطابق با قرارداد منعقده به مبلغ  

 . (20/02/1405به تاریخ  
 

های الحساب دریافتنی سپردههای روز کاری قبل و سود علیارزش اوراق بهادار یا خالص ارزش دارایی  براساسمتولی روزانه    کارمزد مدیر و*

 کنند. شود. اشخاص یادشده کارمزدی بابت روز اول فعالیت صندوق دریافت نمی بانکی در روز قبل محاسبه می 

365وق روزانه برابر گذاران در طول عمر صندبه منظور توزیع کارمزد تصفیه بین تمام سرمایه **  

001/0

n های صندوق در ارزش خالص دارایی ضرب

پایان روز قبل برای صندوق  500حداکثر تا سقف    در  با ارزش  میلیون ریال  برای   5،000کمتر یا مساوی    خالص داراییهای  میلیارد ریال و 

یا طول   3، برابر است با  nشود.  ها ذخیره میدر حساب   یلیون ریال،م  1،000گذاری با بیش از مبلغ فوق حداکثر تا سقف  های سرمایهصندوق

های روز قبل یا سقف های صندوق با نرخ صندوق به یک در هزار ارزش خالص دارایی  رهیذخ عمر صندوق به سال هر کدام کمتر باشد. هر زمان  

یاد شده در   محاسبهشود. هرگاه در روزهای بعد از توقف  صندوق متوقف می   هایتصفیه و ثبت آن در حساب   رهیذخ   محاسبهتعیین شده برسد،  

 یابد. سازی به شرح یاد شده ادامه می ثبت شده کفایت نکند، امر ذخیره  رهیذخ ها، اثر افزایش قیمت دارایی

صندوق قابل پرداخت است و توسط مدیر های  و خدمات پشتیبانی پس از تصویب مجمع از محل دارایی  افزار، تارنماهای دسترسی به نرمهزینه 

 شود. های صندوق ثبت شده و به طور روزانه مستهلک یا ذخیره میدر حساب 

 افزوده ارزششوند، لازم است مالیات بر  می  افزودهارزشتوضیح جدول: در مورد مخارج مربوط به دریافت خدمات یا خرید کالا که مشمول مالیات بر  

 با مخارج یاد شده، حسب مورد در حساب هزینه یا دارایی مربوطه ثبت شود.  زمانهم و نیز مطابق قوانین محاسبه 
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 اند از: پرداخت شود عبارت ارگذ ه یتوسط سرما د یکه با ییهانهیهز - 4- 10

 کنندهدریافت  شرح  عنوان هزینه 

 کارمزد صدور 

 الف( بخش ثابت: 

 ندارد. 
 مدیر ثبت

   ب ( بخش متغیر:

 ندارد. 

 

 مدیر ثبت

 کارمزد ابطال 
 الف( بخش ثابت: 

 ندارد. 

 

 مدیر ثبت

جریمه ابطال واحدهای  

  سرمایه گذاری عادی نوع

قطع همکاری    فرض)در  سوم  

نیروی انسانی با کارفرما( و  

گذاری  سرمایه  واحدهای

 چهارم   عادی نوع

گواهی  روز یا کمتر با تاریخ صدور    30که تاریخ ابطال  از قیمت ابطال در صورتی   5%(  1

 گذاری فاصله داشته باشد. سرمایه

  60روز و برابر یا کمتر از  30که تاریخ ابطال بیش ازاز قیمت ابطال در صورتی  4%( 2

 گذاری فاصله داشته باشد. روز با تاریخ صدور گواهی سرمایه 

 90روز و برابر یا کمتر از    60از قیمت ابطال در صورتی که تاریخ ابطال بیش از    3%(  3

 گذاری فاصله داشته باشد. ا تاریخ صدور گواهی سرمایه روز ب

روز و برابر یا کمتر از    90از قیمت ابطال در صورتی که تاریخ ابطال بیش از    2%(  4

 گذاری فاصله داشته باشد. روز با تاریخ صدور گواهی سرمایه  120

برابر یا کمتر از  روز و    120از قیمت ابطال در صورتی که تاریخ ابطال بیش از    1%(  5

 گذاری فاصله داشته باشد. روز با تاریخ صدور گواهی سرمایه  150

گذاری  مبنای تاریخ موثر جهت محاسبه جریمه ابطال برای واحدهای سرمایه   تذکر:

و  اولین صدور واحد سرمایه سوم  عادی نوع   انسانی است  نیروی  برای  گذاری 

گذاری  ولین واحدهای سرمایهاچهارم    برای واحدهای سرمایه گذاری عادی نوع

 ( روش اولین ابطال از اولین صدور)معتبر صادر شده است.  

 صندوق 

 
 

 صندوق 
 

 صندوق 

 

 صندوق 

 

 صندوق 

 

 

 نویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار: درآمدهای حاصل از تعهد پذیره  -  11

مشارکت نموده و از این بابت کارمزد دریافت کند. کارمزد صندوق از  نویسی یا تعهد خرید اوراق بهادار  ممکن است که صندوق در تعهد پذیره

اوراق بهادار    کهی درصورتبنابراین  ؛ شود که تعهدات صندوق در این زمینه ایفا شده تلقی گردداین بابت در صورتی به عنوان درآمد شناسایی می 

شود و در  نویسی یا عرضه اوراق بهادار به عنوان درآمد شناسایی می ذیرهبه فروش رود، کارمزد دریافتی بلافاصله پس از پایان دورۀ پ   تعهد شده

زمان با ایفای تعهد صندوق در خرید سهم  نویسی یا عرضه به فروش نرود، شناسایی درآمد هم در دورۀ پذیره  تعهد شدهکه اوراق بهادار  صورتی

 . پذیرد خود از اوراق بهادار فروخته نشده، صورت می

 :گذارانگذاری نزد سرمایه حداقل و حداکثر واحدهای سرمایه  - 12 

واحد    500،000،000ضرورت دارد برابر    تیشروع دوره فعال  ی ( که برای)ممتاز و عاد  گذارانهینزد سرما  یگذار ه یسرما  یحداقل تعداد واحدها

( خواهد داشت. حداقل تعداد ی)ممتاز و عاد  یگذاره یتعداد واحد سرما  1،000،000،000است. صندوق در هر زمان حداکثر تا    یگذاره یسرما

 است.  160،000،000 صندوقممتاز  یگذاره یسرما یواحدها

 : یرساناطلاع  - 13

 Andookhtefund.ir از: عبارت استگذاران و ارایۀ خدمات اینترنتی به سرمایه یرساناطلاع نشانی تارنمای صندوق برای 

 شد. با می دنیای اقتصاد همچنین روزنامۀ کثیرالانتشار صندوق، روزنامه
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 :، کارفرما/کارفرمایاننیمؤسس ، اسامی و امضای صاحبان امضای مجاز ارکان  -14

 نام  ردیف 
سمت در 

 صندوق 

شماره روزنامه  

 رسمی

نام و نام خانوادگی  

 صاحبان امضای مجاز 
 نمونه امضاء

1 
 شرکت سبدگردان آگاه 

 )سهامی خاص(  

 مدیر، موسس 

 و کارفرما 

 
 

 

2 
 شرکت مدیریت ژرف اندیشان آگاه  

 )سهامی خاص( 

موسس و  

 کارفرما 

 
 

 

3 
گذاری آوای  شرکت مشاور سرمایه

 آگاه )سهامی خاص( 

موسس و  

 کارفرما 

 
 

 

4 
 کارگزاری آگاه شرکت 

 )سهامی خاص(  

مدیر ثبت،  

موسس و  

 کارفرما 

 

 

 

5 

مؤسسه حسابرسی و بهبود  

های مدیریت حسابرسین  سیستم

 )حسابداران رسمی( 

 متولی

 

 

 

6 
مؤسسه حسابرسی فریوران راهبرد  

 )حسابداران رسمی( 
 حسابرس 

 
 

 

7 
   آگاهشرکت گروه آینده نگر 

 )سهامی خاص( 
 کارفرما 

 
 

 

8 
کارآفرینی سرمایه پرداز  شرکت 

 نارون )سهامی خاص( 
 ارفرما ک

 
 

 

9 
 شرکت ویستا سامانه آسا  

 )سهامی خاص( 
 کارفرما 

 
 

 

10 
 شرکت پترو کرخه ایرانیان  

 )سهامی خاص( 
 کارفرما 

 
 

 

11 
 گذاری پویا شرکت سرمایه

 )سهامی خاص( 
 کارفرما 

 
 

 

12 
 شرکت بیمه زندگی آگاه  

 )سهامی خاص( 
 کارفرما 

 
 

 

13 
شرکت همراه کسب و کارهای  

 هوشمند )سهامی خاص( 
 کارفرما 

 
 

 

 

 

 رئیسه مجمعاعضای هیئت

 امضاء  تاریخ امضا  نام و نام خانوادگی  سمت در هیات رئیسه 

    رئیس مجمع 

    ناظر اول 

    ناظر دوم 

    دبیر مجمع 

 


